МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.08.2019 3478/2№

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология продукции и организация
предприятий в индустрии питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бах Полина Александровна по конкурсу 161,25

2 Большаков Кирилл Андреевич по конкурсу 175,92

3 Скорин Алексей Юрьевич по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365267    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Голдобина Алина Александровна по конкурсу 136,82

2 Городецкая Алёна Вячеславовна по конкурсу 118,18

3 Лемешонок Екатерина Леонидовна по конкурсу 132,04

4 Слепцов Аркадий Петрович по конкурсу 105,09

5 Трапезникова Александра Викторовна по конкурсу 144,5

6 Шагирманов Никита Александрович по конкурсу 112,8

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365267    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Альжанова Диана Агыбаевна по конкурсу 153,62

2 Белятков Максим Константинович по конкурсу 136,95

3 Бороздунов Максим Игоревич по конкурсу 108,5

4 Брезицкий Сергей Богданович по конкурсу 127,57

5 Зорин Георгий Алексеевич по конкурсу 167,5

6 Ким Владимир Романович по конкурсу 131,21

7 Коваленко Иван Геннадьевич по конкурсу 119,51

8 Коноева Мээрим Нурматовна по конкурсу 124,06

9 Мартынов Сергей Юрьевич по конкурсу 126,33

10 Медведева Валерия Александровна по конкурсу 139,17

11 Смирнов Евгений Евгеньевич по конкурсу 134,09

12 Чернышов Ярослав Олегович по конкурсу 116,34

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.09 Государственный аудит следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Прудникова Арина Сергеевна по конкурсу 167,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания,
профиль (направленность) образовательной программы «Технология продукции и
организация предприятий в индустрии питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Доровских Анастасия Ивановна по конкурсу 137,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Берестова Дарья Станиславовна по конкурсу 138,17

2 Землянкина Екатерина Владимировна по конкурсу 117,92

3 Кыныева Айсура Александровна по конкурсу 125,67

4 Румянцев Никита Александрович по конкурсу 104,5

5 Якубко Яна Сергеевна по конкурсу 140,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365267    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перескокова Виктория Сергеевна по конкурсу 108,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Астафьева Алина Максимовна по конкурсу 109,42

2 Демахина Анна Игоревна по конкурсу 130,67

3 Кривец Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 134

4 Простомолотова Ирина Олеговна по конкурсу 138,92

5 Стрыгин Дмитрий Владиславович по конкурсу 144,67

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никитина Ольга Александровна по конкурсу 119,47

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365267    4